

四、分项价格表

1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

2、分项报价表

项目编号: XSCG-202503310026

金额单位: 人民币元

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价(元)	总价(元)	备注
1	涂塑焊接钢管	m	DN200(219*6)	天卓牌、长沙	18.16	185.07	3360.87	此部分为内外涂塑钢管及其管件,配件和管道防腐,钢管及管件内防腐为环氧粉末喷涂厚度不小于450um,钢管及管件外防腐第一层环氧粉末喷涂(FBE≥150um),第二层粘贴剂(AD≥170um),第三层喷涂涂聚乙烯(PE)为3.0mm(普通级)。三种材料融为一体,质量检验应符合<<给水排水管道工程施工及验收规范>>GB50268-2008
2	涂塑焊接钢管	m	DN300(325*8)	天卓牌、长沙	20	378.00	7560.00	
3	涂塑焊接钢管	m	DN400(428*10)	天卓牌、长沙	20	623.03	12460.60	
4	涂塑焊接钢管	m	DN500(529*10)	天卓牌、长沙	6.46	773.57	4997.26	
5	涂塑焊接钢管	m	DN600(630*10)	天卓牌、长沙	10	924.12	9241.20	
6	涂塑焊接钢管	m	DN700(720*10)	天卓牌、长沙	4100	1058.27	4338907.00	
7	涂塑焊接钢管 11.25°弯头	个	DN700	天卓牌、长沙	15	362.23	5433.45	
8	涂塑焊接钢管 22.5°弯头	个	DN700	天卓牌、长沙	8	473.43	3787.44	
9	涂塑焊接钢管 45°弯头	个	DN700	天卓牌、长沙	8	706.03	5648.24	
10	涂塑焊接钢管 90°弯头	个	DN700	天卓牌、长沙	1	1331.14	1331.14	
11	涂塑焊接钢管 异径三通	个	DN700*100*700	天卓牌、长沙	5	1149.53	5747.65	
12	涂塑焊接钢管 异径三通	个	DN700*200*700	天卓牌、长沙	4	1164.66	4658.64	
13	涂塑焊接钢管 异径三通	个	DN700*300*700	天卓牌、长沙	1	1304.49	1304.49	
14	涂塑焊接钢管 异径三通	个	DN700*400*700	天卓牌、长沙	1	1335.41	1335.41	
15	涂塑焊接钢管 异径三通	个	DN700*500*700	天卓牌、长沙	1	1449.90	1449.90	
16	涂塑焊接钢管 异径三通	个	DN700*600*700	天卓牌、长沙	1	1475.89	1475.89	
17	涂塑焊接钢管 大小头	个	DN700*DN600	天卓牌、长沙	1	482.32	482.32	
18	涂塑焊接钢管 大小头	个	DN700*DN500	天卓牌、长沙	1	696.50	696.50	
19	涂塑焊接钢管 大小头	个	DN700*DN400	天卓牌、长沙	1	678.07	678.07	
20	涂塑焊接钢管 等径三通	个	DN700	天卓牌、长沙	1	1547.62	1547.62	
21	涂塑焊接钢管 11.25°弯头	个	DN300	天卓牌、长沙	1	122.06	122.06	

22	涂塑焊接钢管 22.5° 弯头	个	DN300	天卓牌、长沙	1	138.51	138.51	
23	涂塑焊接钢管 45° 弯头	个	DN300	天卓牌、长沙	1	164.50	164.50	
24	涂塑焊接钢管 11.25° 弯头	个	DN400	天卓牌、长沙	1	179.63	179.63	
25	涂塑焊接钢管 22.5° 弯头	个	DN400	天卓牌、长沙	1	192.14	192.14	
26	涂塑焊接钢管 45° 弯头	个	DN400	天卓牌、长沙	1	298.07	298.07	
27	涂塑焊接钢管 11.25° 弯头	个	DN500	天卓牌、长沙	1	273.72	273.72	
28	涂塑焊接钢管 22.5° 弯头	个	DN500	天卓牌、长沙	1	288.20	288.20	
29	涂塑焊接钢管 45° 弯头	个	DN500	天卓牌、长沙	1	455.99	455.99	
30	涂塑焊接钢管 90° 弯头	个	DN500	天卓牌、长沙	1	850.79	850.79	
31	涂塑焊接钢管 11.25° 弯头	个	DN600	天卓牌、长沙	1	341.83	341.83	
32	涂塑焊接钢管 22.5° 弯头	个	DN600	天卓牌、长沙	1	352.68	352.68	
33	涂塑焊接钢管 45° 弯头	个	DN600	天卓牌、长沙	1	587.59	587.59	
34	涂塑焊接钢管 90° 弯头	个	DN600	天卓牌、长沙	1	1063.66	1063.66	
35	法兰	个	DN100 2.5MPa	天卓牌、长沙	10	28.58	285.80	
36	法兰	个	DN200 2.5MPa	天卓牌、长沙	4	79.38	317.52	
37	法兰	个	DN300 2.5MPa	天卓牌、长沙	1	231.95	231.95	
38	法兰	个	DN400 2.5MPa	天卓牌、长沙	1	415.20	415.20	
39	法兰	个	DN500 2.5MPa	天卓牌、长沙	1	744.52	744.52	
40	法兰	个	DN600 2.5MPa	天卓牌、长沙	1	1144.59	1144.59	
41	法兰	个	DN700 2.5MPa	天卓牌、长沙	10	1473.59	14735.90	
合计报价							4435288.54	

供应商名称（盖单位章）：湖南天卓管业有限公司

日期：2025年 4月24日